MAERTENS ELECTRO SERVICE NV

Exellent

electro

Braun haardroger aurora HD580

Artikelcode : BPHD580

Braun Satin Hair 5 PowerPerfection Haardroger HD580 - Krachtig, snel
drogen met ionische technologie. Kleur van het product: Grijs, Wit,
Ophangtype: Hanglus, Snoerlengte: 1,8 m. Vermogen: 2500 W, AC invoer
voltage: 100 - 240 V. Gewicht: 620 g. Breedte verpakking: 100 mm, Diepte
verpakking: 196 mm, Hoogte verpakking: 285 mm. Aantal per verpakking: 1
stuk(s), Breedte van de omdoos: 31,8 cm, Lengte omdoos: 40,8 cm

€ 40,99

Kenmerken
Cool shot-functie: Ja
lonic functie: Ja
Aantal snelheidsstanden: 2
Aantal temperatuurstanden: 3
Motor: AC
Cool shot-functie: Ja
lonic functie: Ja
Kleur van het product: Grijs, Wit
Aantal temperatuurstanden: 3
Aantal snelheidsstanden: 2
Ophangbaar: Ja
Ophangtype: Hanglus
Snoerlengte: 1.8m
Opvouwbare handgreep: Nee
Motor: AC

Kleur van het product: Grijs, Wit
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Ophangtype:
Ophangbaar:
Opvouwbare handgreep:
Snoerlengte:

Vermogen:

AC invoer voltage:
Afmetingen verpakking (BxDxH):
Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Afmetingen verpakking (BxDxH):
Concentrator nozzle:
Diffuser kop:

Type verpakking:

Aantal per verpakking:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:

Hoeveelheid per omdoos:

Hanglus

Ja

Nee

1.8m

2500 W
100 - 240 V
100 x 196 x 285 mm
6209

100 mm
196 mm
285 mm
760 g

1 stuk(s)
100 mm
196 mm
285 mm
760 g

Doos

100 x 196 x 285 mm
Ja

Nee

Doos

1 stuk(s)
318 mm
408 mm
320 mm

5428.3 g

6 stuk(s)
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